РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2014 года									№ 792

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности граждан на водных объектах муниципального образования «город Свирск» на 2013-2015 годы»

В целях корректировки муниципальной программы «Обеспечение безопасности граждан на водных объектах муниципального образования «город Свирск» на 2013-2015 годы», в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности граждан на водных объектах муниципального образования «город Свирск» на 2013-2015 годы» (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации от 10 октября 2012 года № 654 (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации от 22 ноября 2013 года № 843 и от 12 февраля 2014 года № 73), следующие изменения:
	1.1 Раздел «объёмы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 25 тысячи рублей за счет местного бюджета, в том числе:
- 2013 год – 10 тысяч рублей,
- 2015 год - 15 тысяч рублей.

1.2. В раздел VII «Программные мероприятия» внести следующие изменения:
1.2.1. в подразделе 2. «Мероприятия по информированию и обучению населения» в столбце «Источник финансирования» в п. 2.1 слова «2014 г. – 3000 руб.» исключить;
1.2.2. в подразделе 2. «Мероприятия по информированию и обучению населения» в столбце «Источник финансирования» в п. 2.2 слова «2014 г. – 1000 руб.» исключить;

1.2.3. в подразделе 2. «Мероприятия по информированию и обучению населения» в столбце «Источник финансирования» в п. 2.2 слова «2015 г. – 1000 руб.» заменить словами «2015 г. – 5000 руб.»;
1.2.4. в подразделе 3. «Мероприятия профилактического и превентивного характера» в п. 3.4. слова «2014 г. – 1000 руб.» исключить;
1.2.5. в подразделе 3. «Мероприятия профилактического и превентивного характера» в п. 3.5. слова «2014 г. – 2000 руб.» исключить;
1.2.6. в подразделе 3. «Мероприятия профилактического и превентивного характера» в п. 3.4. слова «2015 г. – 1000 руб.» заменить словами «2015 г. – 5000 руб.».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Служба по решению вопросов гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Свирска» А.Н.Зейналова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Свирска								В.С.Орноев